انقلابی! مرگ بر رئیسی! دولت جنایت می کند،
مجلس حمایت می کند!

انقلاب زن زندگی آزادی با دردست داشتن راه حل
توسط اسلامی، از دست حکومت آزادی نهایی،
فلاکت به پایان دادن برای میلیونی توده های
ثروت های جامعه قراردادن کنترل در و عمومی
در دست شوراها و اعمال اراده مردم، به سرانجام

خواهد رسید.

یکشنبه ١٢ فروردین ١٤٠۳

۳١ مارس ٢٠٢٤

محمد صدر و نیمه عقل حکومت الله
سیاوش آذری

محمد صدر از اعضای مجمع تشخیص مصلحت
نظام دررابطه با لایحه حجاب و عفاف سخنانی ایراد
کرده که در شکلی فشرده وضعیت وخیم رژیم
بیان می کند. وی دررابطه با به روشنی را اسلامی
پیشنهاد کسر از حساب زنان بی حجاب گفته این
عمل نه تنها موجب “ضرر فرهنگی” بلکه همچنین
و بانکی سیستم به مردم بی اعتمادی موجب
ضرر اقتصادی و ورشکستگی بانک ها می شود.

بحران رژیم اسلامی، همانطور که بارها ذکر کرده ایم
در جوهر خود بحرانی سیاسی است. راه حل این
بحران نیز لزوماً راه حلی سیاسی است. رفع بحران
و ساخت جامعه ای انسانی، آزاد، برابر و مرفه تنها
می گردد. امکان پذیر اسلامی رژیم سرنگونی با
عقل انقلاب جاری بر این امر واقف است و نیمه

عقل الله را به زیر خواهد کشید.

یکشنبه ١٢ فروردین ١٤٠۳

۳١ مارس ٢٠٢٤

جدال سیزده بدر با ماه رمضان و
مزخرفات دیگر
کیوان جاوید

“پایگاه اطلاع رسانی دولت” )پاد( خبر داد که معاون
امنیتی وزارت کشور تعطیلی بوستان ها و پارک ها
را در سیزده فروردین تکذیب کرده است و گفته
بر تعطیلی “این وزارتخانه اطلاعیه ای مبنی است
بوستان ها و پارک ها در روز طبیعت نداشته است.”

را به سوی این رژیم نشانه گرفته اند.

ما همکاران “ژورنال روزانه” بار دیگر خواستار قطع
ارتباط دولت بریتانیا و دیگر دول با رژیم اسلامی
ایران، تعطیل سفارت ها و بایکوت رژیم در تمامی
عرصه های بین المللی هستیم. پاسخ تروریسم رژیم
اسلامی چه در داخل و چه در خارج ایران، ادامه

انقلاب زن زندگی آزادی است.

یکشنبه ١٢ فروردین ١٤٠۳

۳١ مارس ٢٠٢٤

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.